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۱۲۶ فوتی و ۷۵۵۴ ابتلای جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت متاسفانه ۱۲۶ بیمار 
کووید -۱۹ در کشور جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش 
ایسنا و طبق اعلام وزارت بهداشت، از روز ۱5 آبان تا روز ۱۶ آبان ۱۴۰۰ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷ هزار و 55۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۷۸ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به 5 میلیون و ۹۸۷ هزار و ۸۱۴ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۱۲۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۱۲۷ هزار و ۲۹۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۶ 
آبان، 5 میلیون ۶۰۱ هزار و ۷۶۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شده اند.سه هزار و ۶۸۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۶ آبان، ۳۶ میلیون 
و ۲۷۸ هزار و ۱۸۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در 
حال حاضر ۳۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۹5 شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۰ 

شهر در وضعیت زرد و ۱۰۰ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

هشدار هواشناسی
 نسبت به آلودگی هوای تهران و کرج

سازمان هواشناسی نسبت به آلودگی هوای تهران و کرج در پی پایداری جو هشدار 
داد.به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است: 
درپی پایداری جو از سه شنبه )۱۸ آبان ماه(  تا چهارشنبه )۱۹ آبان ماه( افزایش 
غلظت آلاینده ها در  هوای تهران و کرج پیش بینی می شود.در پی حاکمیت این 
شرایط جوی امکان کاهش کیفیت هوا تا شرایط ناسالم برای گروه های حساس و 
رشد شاخص تا شرایط ناسالم برای تمام گروه ها در مناطق صنعتی و پرتردد در 
صورت عدم کنترل منابع آلاینده ثابت و متحرک وجود دارد.سازمان هواشناسی 
نسبت به پرهیز از ترددهای غیرضروری به ویژه برای سالمندان، کودکان و افراد با 
سابقه بیماری و ریوی، تا حد امکان عدم فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، 
مدیریت سوخت و زمان فعالیت واحدهای صنعتی در سطح و حومه کلان شهرها 
توصیه می کند.به گزارش ایسنا هشدار زردرنگ به معنای این است که پدیده ای 
جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی 
را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم 
را برای مواجهه با پدیده ای جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت 
بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند 

تا اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

تحقق ایمنی زایی حاصل از واکسیناسیون کرونا
آذر ماه

وزیر بهداشت گفت: باتوجه به آغاز واکسیناسیون عمومی وسیع از شهریور و مهر 
ماه در کشور، انتظار داریم برای اوایل آذر ماه ایمنی زایی علیه کرونا در اکثریت 
جامعه حاصل شود.به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین اللهی درباره ایمنی زایی 
واکسن کرونا، گفت: باید توجه کرد که بلافاصله بعد از تزریق واکسن کرونا 
ایمنی زایی حاصل نمی شود. تزریق دز اول واکسن حدود 5۰ تا ۶۰ درصد ایمنی 
ایجاد می کند. بعد از تزریق دز دوم هم باید حدود سه تا چهار هفته صبر کنیم تا 
ایمنی زایی کامل حاصل شود.وی افزود: بر این اساس از زمانی که دز اول واکسن 
کرونا را تزریق می کنیم، حداقل دو ماه برای ایمنی زایی زمان نیاز است.بنابر اعلام 
کانال تلگرامی وبدا، عین اللهی تاکید کرد: واکسیناسیون عمومی وسیع در کشور  
از شهریور و مهر آغاز شد و اکنون در آبان ماه داریم دز دوم را تزریق می کنیم. 
بنابراین هنوز به هدف مورد نظرمان نرسیده ایم. اگر به هدفمان برسیم انتظار 

داریم برای اوایل آذر ماه ایمنی زایی در اکثریت جامعه حاصل شود.

ابلاغ شیوه نامه »برنامه ویژه مدرسه« به استان ها
سرپرست وزارت آموزش و پرورش، شیوه نامه »برنامه ویژه مدرسه« را به ادارات 
کل آموزش و پرورش استان ها ابلاغ کرد.به گزارش ایلنا،  به منظور عملیاتی سازی 
راهکار 5-5 سندتحول بنیادین و برنامه درسی ملی و در راستای سیاست کاهش 
تمرکز، شیوه نامه اجرایی »برنامه ویژه مدرسه« از سوی سرپرست وزارت آموزش 
و پرورش به ادارات کل آموزش و پرورش استان ها ابلاغ شد.بر اساس این گزارش، 
برنامه ویژه مدرسه بر اساس رویکرد فرهنگی تربیتی و با تأکید بر آموزش های 
مهارت محور و بسط گستره فعالیت های پرورشی در سطح مدارس ابتدایی، 

متوسطه، فنی و حرفه ای و کاردانش به اجرا در می آید.

جانمایی 3۷۴ مخزن آب اضطراری 
برای محلات تهران

دومین نشست کمیته فنی نظارت بر پیشرفت فیزیکی طرح آبرسانی اضطراری 
شهر تهران با هدف بررسی نحوه اجرایي شدن مصوبه طرح آب رساني اضطراري 
شهر تهران به تفکیک مناطق شش گانه شرکت آب و فاضلاب استان تهران، 
بررسی علل عدم تحقق طرح در بیمارستان امام خمیني)ره( و ارائه گزارش 
همکاري هاي متقابل شهرداري تهران و سازمان آب و فاضلاب استان تهران در 
محل مرکز فرماندهی مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد.به گزارش روابط 
عمومی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، در این نشست محسن 
نادی، مشاور ارشد هماهنگی ستاد ویژه مدیریت بحران شهر تهران، هدف از 
تشکیل این جلسه را بررسی روند و موانع موجود در اجرایی شدن مصوبه شورای 
اسلامی شهر تهران و کمک به تسریع و انجام هماهنگی های بین سازمانی بیان 
کرد.وی با تشریح فرایند تصویب طرح و تامین منابع مالی اجرای آن در شورای 
اسلامی شهر تهران و اشاره به جلسه اخیر مدیران ارشد شهرداری تهران و 
شرکت آب و فاضلاب استان تهران، بر لزوم جدیت در اجرای مصوبه شورا و 
همکاری همه جانبه مجموعه شهرداری تهران و شرکت آبفای استان تهران 
تاکید کرد.وی  ضمن مرور کلیات و روند اجرای طرح پایلوت و جانمایی ۳۷۴ 
نقطه تعبیه مخازن آبرسانی اضطراری و انطباق آن با محل های تخلیه  و اسکان 
اضطراری شهر تهران، گفت: در خصوص فعال شدن سیستم در شرایط اضطراری 
و مدیریت بهره برداری و شیوه نگهداری از سیستم در محل های تعبیه مخازن 
نیازمند تدوین پروتکل های تخصصی هستیم که لازمه آن مشارکت تمامی 
سازمانهای ذی نقش، هماهنگی فراوان بین دستگاهی و تعامل برای نهایی شدن 

یک کار ملی است.

دو پارکینگ طبقاتی شمال تهران ساماندهی می شوند
دو پارکینگ شهید همت و شهید باهنر با هدف ارتقاء سطح ایمنی و اجرای 
ضوابط آتش نشانی مورد ساماندهی و بهسازی قرار می گیرند.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه یک مجید افشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری این 
منطقه با اعلام خبر فوق افزود: دو پارکینگ بزرگ شهید همت و باهنر که در 
نقاط پر تردد شمال تهران قرار دارند با اعلام سازمان آتش نشانی از نظر وضعیت 
ایمنی مورد بررسی قرار گرفتند و رفع نواقص، اخذ تاییدیه سازمان آتش نشانی 
و رعایت الزامات HSE در دستور کار معاونت فنی و عمرانی منطقه قرار گرفت.

افشاری تصریح کرد: طراحی پروژه با در نظر گرفتن نواقص اعلامی از سوی 
آتش نشانی در شرف انجام است که پس از تهیه طرح نهایی و تامین اعتبار 
عملیات اجرایی پروژه آغاز خواهد شد. معاون شهردار منطقه یک گفت: رعایت و 
ارتقاء ضوابط ایمنی و آتش نشانی از جمله پله های فرار، سیستم اعلام و اطفای 
حریق، روشنایی، تهویه مطبوع، خروج اضطراری، رعایت الزامات( HSE  سیستم 
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست( و ... از جمله اقدامات اجرایی در این 
دو پارکینگ بوده تا ضریب ایمنی آن ارتقاء یابد.گفتنی است دو پارکینگ شهید 
باهنر و شهید همت، متعلق به شهرداری منطقه یک است که با ظرفیت بیش 
از ۷۰۰ خودرو در خیابان شهید باهنر و ضلع جنوب میدان تجریش با هدف 
فضاسازی مناسب برای پارک خودروها در شمال تهران احداث و در اختیار بخش 

خصوصی قرار داده شده است.

تولید انبوه کیت بومی تشخیص سریع مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: کیت تشخیص سریع مواد مخدر با 
همکاری شرکت های دانش بنیان و با هدف شناسایی انواع مواد مخدر در سریع 
ترین زمان ممکن، به تولید انبوه رسید.به گزارش ایلنا، سردار »مجید کریمی« با 
اشاره به تحقیق و پژوهش بر روی انواع مواد مخدر در آزمایشگاه مجهز این یگان 
انتظامی اظهار کرد: آزمایشگاه مرجع تشخیص و آنالیز مواد مخدر پلیس مبارزه 
با مواد مخدر ناجا یکی از مجهزترین و به روزترین آزمایشگاه های حال حاضر 
کشور است که آنالیز و تجزیه و تحلیل مواد مخدر مکشوفه در کشور توسط 

پژوهشگران آن صورت می گیرد.

اخبار کوتاه
سرپرست مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت هشدار داد

روند افزایشی نگران کننده کرونا در برخی استان ها 

مدیرکل دفتر طب ایرانی بهداشت:

پروتکل طب ایرانی به زودی ابلاغ می شود

تصمیم گیری درباره بازگشایی به عهده شورای مدارس گذاشته شد

سرپرست مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت 
بهداشت با اشاره به وضعیت بیماری کرونا در استان های 
کشور، در عین حال بر لزوم مدیریت به موقع شرایط تاکید 
کرد و گفت: اکنون در سر دو راهی قرار داریم و اگر به موقع 
به داد شهرها برسیم و در این شهرها کنترل جدی صورت 
گیرد و ادارات دولتی تدبیر کنند و نکات را رعایت کنند؛ 
وضعیت خطرناک نخواهد شد.به گزارش ایسنا، دکتر علی 
شریفی زارچی، گفت: از اسفند سال ۹۸ تاکنون پنج موج 
بیماری کرونا را پشت سر گذاشته ایم و در هر موج تعداد 
مبتلایان افزایش یافته و بعد از مدتی به قله موج می رسیم 
و سپس روند کاهشی آغاز می شود. الان اگر به سراسر 
کشور نگاه کنیم 5 موج به وضوح مشخص است و موج اول 
تا سوم کوچکتر بودند. در دی، بهمن و اسفند ۹۹ اندکی 
شرایط کشور آرام بود و در همه استان ها به جز خوزستان 
وضعیت آرامی داشتیم تا اینکه به نوروز رسیدیم و روند کل 
کشور افزایشی شد و خیز چهارم و پنجم رخ داد. اکنون 
روند بیماری در اکثر استان ها نزولی است ولی سیستان 
و بلوچستان، قزوین، سمنان و یزد در ۲ هفته اخیر روند 
افزایشی نگران کننده ای دارند.وی افزود: از ۲۳ مرداد در اوج 
قله پیک پنجم بودیم و پس از آن روند کاهشی شد و از اوج 
قله گذشتیم؛ به همین دلیل رنگ شهرها تغییر کرد و اکنون 
در لبه پایین رونده موج پنجم هستیم. در ۱۷ مهرماه همه 
شهرها در وضعیت آبی و نارنجی قرار گرفتند و تنها چند 
شهر در شمال غربی کشور وضعیت قرمز داشتند که طبیعتا 
آخر از سایر شهرها درگیر موج پنجم شده بودند.او تاکید 
کرد: در آبان ماه در برخی شهرها روند کرونا افزایشی شد و 
برخی شهرها وضعیتشان قرمز شده است. اکنون در سر دو 
راهی قرار داریم و اگر به موقع به داد شهرها برسیم و در این 

شهرها کنترل جدی صورت گیرد و ادارات  دولتی تدبیر کنند 
و نکات را رعایت کنند؛ وضعیت خطرناک نخواهد شد.وی 
گفت: اکنون اصلا نمی توانم تصور کنم که در شهرهای قرمز 
مدارس باز شوند و باید با هوشیاری مانع بروز پیک ششم 
کرونا در سطح کشور شد چون شاید خطری دانش آموز را 
تهدید نکند اما خانواده او در معرض خطر قرار می گیرند.
سرپرست مرکز فناوری اطلاعات وزارت بهداشت با اشاره به 
اینکه زمانی که سه موج اول را گذراندیم سویه کرونا تغییر 
کرد، افزود: با ورود سویه انگلیسی کرونا به خوزستان، آتش 
کرونا به خوزستان افتاد و این آتش گویی در خرمن بیفتد 
و اوج بگیرد و به تدریج کرونا در خوزستان و در کشور اوج 

گرفت و به دید و بازدیدهای نوروزی که رسید به یکباره کل 
 کشور قرمز شد. بعد از آن سویه دلتا را داشتیم و موج پنج 

رخ داد.
وی در ادامه صحبت هایش گفت: از متخصصان ژنتیک و 
عفونی درخواست داریم که این ویروس را در ناحیه قرمز 
سمنان، یزد و زابل رصد و پایش کنند تا بیماری تحت کنترل 
قرار گیرد و تعداد مبتلایان، بستری ها و فوتی ها کم باشد. 
نباید منتظر بمانیم بلکه با کنترل به موقع می توانیم دامنه 
موج را کنترل کنیم.او با اشاره به اینکه روند کلی بیماری در 
کشور نزولی است، تصریح کرد: در مرداد ماه در اوج کرونا 
تعداد شهرهای قرمز به ۳5۹ شهر رسیده بود که در ۱۷ 

مهر تا ۷ شهر قرمز هم کاهش داشت؛ اما الان مجددا به 
۳۳ شهر قرمز رسیدم و در عین حال تعداد شهرهای آبی 
هم افزایش پیدا کرد چون روندکلی کشور نزولی است؛ از 
طرفی در برخی نقاط افزایش کرونا را داریم و به همین دلیل 
تعداد شهرهای قرمز هم افزایشی شده است.وی درباره آمار 
واکسیناسیون در کشور نیز افزود: درصد واکسیناسیون را 
بر اساس شاخص های مختلفی می سنجند. استان گیلان 
بالاترین میزان واکسیناسیون هر دو نوبت را دارد و کمترین 
میزان واکسیناسیون را در سیستان و بلوچستان داریم؛ البته 
در آغاز موج پنجم این استان با کار جهادی، واکسیناسیون 
خوب پیش رفت؛ اما الان که به جوانان و نوجوانان رسیده 
است میزان واکسیناسیون کاهش یافته است و روند 
واکسیناسیون نزولی شده است و با پدیده قرمز شدن شهرها 
در این استان  مواجه هستیم.وی که در یک برنامه خبری 
تلویزیونی صحبت می کرد، تاکید کرد: هیچ کسی ادعا نکرده 
است که واکسن جان شما را ۱۰۰ درصد نجات می دهد، اما 
می تواند تا درصد بالایی جان ما را حفظ کند. در خیز پنجم 
کرونا که روند واکسیناسیون افزایش یافت، کنترل بیماری 
بهتر اتفاق افتاد و میزان مرگ و میر و بستری افراد بویژه گروه 
سنی بالای ۷۰ سال کاهش یافت که این موضوع بهترین 
شاهد اثرگذاری واکسن است. اکنون نیز واکسیناسیون دز 
سوم برای افراد بالای ۶۰ سال می تواند به افزایش ایمنی زایی 
بدن این گروه سنی کمک کند.وی با بیان اینکه موج پنجم 
از استان سیستان و بلوچستان و جنوب شرق کشور آغاز و به 
شمال غرب کشور ختم شد، ادامه داد: از ابتدای آبان در برخی 
شهرها به صورت پراکنده دوباره روند شیوع کرونا افزایشی 
شد. اگر به موقع به داد شهرهای قرمز درگیر کرونا برسیم، 

وضعیت حادی را نخواهم داشت.

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت 
بهداشت با اشاره به عزم جزم وزارت بهداشت 
برای استفاده از ظرفیت طب سنتی ایرانی، 
گفت: نتیجه جلسات متعددی که تاکنون 
برگزار شده است به زودی به عنوان ابلاغ 
پروتکل طب ایرانی منتشر خواهد شد.به 
گزارش ایلنا، نفیسه حسینی یکتا با بیان اینکه 
استفاده از ظرفیت طب های سنتی و مکمل در 
بیماری کووید ۱۹، در کشورهای مختلف مورد 
بررسی قرار گرفته است، گفت: براساس مقالات 
منتشره، کشورهایی که در دوران همه گیری 
کرونا از ظرفیت طب های سنتی برای کمک 
به درمان مبتلایان استفاه کرده اند از شرایط 
بهتری نسبت به دیگر کشورها برخوردار بوده 
اند.وی ادامه داد: از ابتدای همه گیری کووید، 

ما بحث های متعددی داشتیم که در راستای 
آن کارآزمایی های بالینی و تحقیقات گوناگونی 
در مورد فرضیات برگرفته از منابع طب سنتی 
ایرانی انجام شد.حسینی یکتا با بیان اینکه بالغ 
بر ۱۰۰ کارآزمایی بالینی صورت گرفته و نتایج 
آن استخراج شده است، تصریح کرد: برخی از 
آنها به دنبال این رفتند که مجوزهای خود را 
به عنوان فرآورده های طبیعی که به درمان 
کرونا کمک می کنند، دریافت کنند؛ درحال 
حاضر مجوز ۱۷ فرآورده طبیعی دریافت شده 
است و ۹ فرآورده طبیعی در بازار دارویی 

کشور به تولید رسیده و وجود دارد.مدیرکل 
دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با 
اشاره به اینکه ما بیش از این می توانستیم از 
ظرفیت طب سنتی در مراکز درمانی سرپایی 
و بیمارستان ها با کسب مشاوره از متخصصان 
این حوزه استفاده کنیم که متاسفانه براساس 
رویکردی که تاکنون وجود داشته این امر 
محقق نشده و به تسهیل گری نیاز است، 
عنوان کرد: خوشبختانه در ماه ها ی اخیر و با 
نظر مثبت وزیر بهداشت، عضوی را از جامعه 
تخصصی طب سنتی ایرانی در کمیته علمی 

داریم که قدم روبه جلویی بوده و نشان دهنده 
این است که عزم وزارت بهداشت برای استفاده 
از این ظرفیت جزم است و امیدوارم به زودی 
شاهد نتایج مثبت این امر باشیم.وی در ادامه 
از تشکیل زیرکمیته طب سنتی ایرانی ذیل 
کمیته علمی کرونا خبر داد و گفت: نتیجه 
جلسات متعددی که تاکنون برگزار شده 
است به زودی به عنوان ابلاغ پروتکل طب 
ایرانی منتشر خواهد شد.حسینی یکتا به 
اقدامات انجام شده در دوران شیوع کرونا 
اشاره و خاطرنشان کرد: در شهرهای مختلف 

تعدادی مراکز سرپایی و مشاوره ای وجود 
دارند که در حال خدمت رسانی به بیماران 
کرونایی هستند؛ همچنین در دانشگاه های 
علوم پزشکی تهران، شهیدبهشتی و مشهد 
سلامتکده هایی وجود دارند که به بیماران 
سرپایی خدمات ارائه می کنند.مدیرکل دفتر 
طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با بیان 
اینکه در برخی بیمارستان ها در شهرهای 
مختلف متخصصان طب سنتی ایرانی درحال 
مشاوره به بیماران بستری هستند، اظهار کرد: 
همچنین براساس برنامه ای که در دست 
اقدام و اجرا داریم، گسترش این مراکز و ارائه 
خدمات به بیماران بستری و سرپایی در سطح 
گسترده در شهرها و استان های مختلف در 

دستور کار قرار دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران خطاب به مدیران مناطق ۱۰ گانه 
آموزش و پرورش شهر تهران گفت: مقدمات حضور دانش آموزان برای ابتدای 
آذرماه فراهم و شورای مدرسه تصمیم گیری پیرامون نحوه بازگشایی را بر 
عهده خواهد داشت.به گزارش ایسنا، عبدالرضا فولادوند در جلسه مشترک 
شورای معاونین و مدیران مناطق ۱۹ گانه آموزش و پرورش شهر تهران با 
تاکید بر بررسی آخرین شرایط بازگشایی مدارس شهر تهران مطابق الگوی 
اعلامی ستاد پروژه مهر وزارت آموزش و پرورش و بررسی آخرین شرایط 
مربوط به اتمام اجرای فرآیندهای صدور ابلاغ و واکسیناسیون دانش آموزان 
و مسایل مربوط به امور اداری و مالی اظهار کرد: مقدمات حضور دانش آموزان 
برای ابتدای آذرماه فراهم و شورای مدرسه تصمیم گیری پیرامون نحوه 
بازگشایی را بر عهده خواهد داشت.وی با اشاره به اینکه امتحانات دی ماه به 

صورت حضوری برگزار خواهد شد گفت: باید آفت پنهان یادگیری در وضعیت 
شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از افت تحصیلی دانش آموزان با جدیت 
پیگیری شود.فولادوند ادامه داد: نحوه ارائه خدمات و آموزش های ترکیبی 
از اولویت های منطقه است. در کنار آموزش های ترکیبی و بازگشایی آرام و 
تدریجی مدارس؛ نظارت سفت و سخت بازرسین و نمایندگان دانشگاه های 

علوم پزشکی و بهداشت از مدارس به عمل آید.به گزارش اداره اطلاع رسانی و 
روابط عمومی آموزش و پرورش شهر تهران، مدیرکل آموزش و پرورش شهر 
تهران در پایان خواستارتبلیغ و ترویج واکسیناسیون و اهمیت آن در جلوگیری 
از شیوع بیماری شد و گفت: برگه واکسن به عنوان شناسنامه سلامت دانش 

آموزان باید در مدرسه باشد و با پایش مستمر سعی در بهبود شرایط شود.

رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت توضیحاتی 
درباره نحوه دریافت دز سوم واکسن کرونا ارائه کرد.دکتر محسن زهرایی در 
گفت وگو با ایسنا، درباره شرایط تزریق دز سوم واکسن به افراد بالای ۶۰ سال 
و فراخوان داده شده در این باره، گفت: افراد بالای ۶۰ سالی که در نوبت اول 
و دوم واکسن غیرفعال شده کووایران برکت و سینوفارم دریافت کردند و چهار 
ماه از تزریق دز دومشان گذشته باشد، مشمول این طرح هستند و پس از 
مراجعه به مراکز مجددا همان نوع واکسن را در دز سوم دریافت خواهند کرد.
وی گفت: فعلا برای سایر پلتفرم های واکسن ها )پروتئین نوترکیب، آدنوویروس 
و...( دستورالعمل تزریق دوز سوم نداریم و هر زمان لازم باشد دستورالعمل در 
این زمینه هم ابلاغ خواهد شد.زهرایی افزود: واجدین شرایط همانند دریافت 
دز دوم واکسن می توانند با در دست داشتن کارت واکسن و مدارک شناسایی 
به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند ) ترجیحا مرکزی که دز یک و دو را تزریق 
کردند( و نوبت سوم را هم دریافت کنند.زهرایی با تاکید بر اینکه دز یادآور 
واکسن با دز سوم متفاوت است، بیان کرد: دز سوم هم مانند دز دوم جزئی از 
فرایند واکسیناسیون است و مشخص شده است که این واکسن ها برای اینکه 
حداکثر اثربخشی را داشته باشند، باید دز سومشان هم در گروه یاد شده تزریق 
شود.وی ادامه داد: اما دز بوستر یا یادآور اکنون برای کادر درمان و کارکنان 
مراکز تجمعی مانند کارکنان آسایشگاه های سالمندان بدون محدودیت سنی و 
شش ماه پس از دریافت دز دوم تزریق می شود و این افراد می توانند بدون در 
نظر گرفتن نوع واکسن تزریق شده در نوبت اول و دوم، واکسن بوستر را انتخاب 
کنند.وی در ادامه اظهار کرد: تاکنون نزدیک به ۱۳۰ هزارنفر دز سوم  واکسن 
کرونا را دریافت کردند.او درخصوص تزریق دز سوم واکسن به سالمندان، 
معلولین و جانبازان ساکن در آسایشگاه ها، گفت: در این زمینه هم مکاتبات با 
دانشگاه های علوم پزشکی صورت گرفته است و با هماهنگی بهزیستی در حال 
انجام است. رئیس اداره بیماری های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت 
درباره تزریق واکسن پاستوکووک پلاس، اظهار کرد: دز سوم این واکسن فقط 
برای گروه سنی بالای ۱۸ نیاز است و کسانی که نوبت اول و دوم پاستوکووک 

را دریافت کنند دوز سوم آن را هم دریافت می کنند.

سخنگوی ناجا در مورد نحوه هزینه کرد جرائم رانندگی توضیحاتی را ارائه کرد.به 
گزارش ایسنا، جریمه های رانندگی و نحوه هزینه کرد آنها موضوعی است که هر 
ازچندگاهی مورد توجه قرار گرفته و حتی شایعاتی هم درباره آن مطرح می شود. 
بعد از شیوع کرونا نیز با اجرای طرح منع تردد شبانه و برخی از محدودیت های 
ترافیکی مرتبط با کرونا بار دیگر  موضوعاتی پیرامون سهم دستگاه های مختلف از 
جمله پلیس از محل این جرائم مطرح شده و برخی بر این باورند که مبالغ این 
جرائم به حساب پلیس واریز می شود. سردار مهدی حاجیان، سخنگوی نیروی 
انتظامی به این ابهام پاسخ داده و در گفت وگو با ایسنا صراحتا واریز مبلغ جرائم 
رانندگی به حساب پلیس را رد می کند. سخنگوی ناجا درباره اینکه جرائم رانندگی 
به چه حسابی واریز می شود، می گوید:  فرآیند جریمه و مبالغ ناشی از آن کاملا 
مشخص است و بر اساس قانون به خزانه دولت واریز می شود. بنابراین اینطور نیست 
که مبلغی از جرائم راهنمایی و رانندگی به حساب پلیس واریز شود.  وی با بیان 
اینکه در خزانه دولت هم تقسیم  بندی هایی در این مورد صورت می گیرد، اظهارکرد:  
اینطور نیست که این مبالغ مستقیما به پلیس داده شود و همانطور که گفتم این 
مبالغ به خزانه دولت واریز می شود. اگر چنین تصور اشتباهی وجود دارد باید مردم 
بدانند که چنین موضوعی نیست. حاجیان اضافه کرد:  در مورد جرائم نیز قانون و 
مقررات روشن است و پلیس طبق آن عمل می کند. در موضوعاتی مانند طرح منع 
تردد شبانه و محدودیت های ترافیکی مربوط به کرونا نیز پلیس آنچه را که ابلاغ 

شده اجرا می کند و جریمه های ناشی از آن نیز به حساب پلیس واریز نمی شود. 

پاسخ به چند پرسش درباره تزریق دوز سوم واکسن 
کرونا به متولدین ۱3۴۰ و ماقبل

آیا جریمه های رانندگی به حساب پلیس واریز می شود؟

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینکه آقای محمود رضا کاظمی برابر وکالت نامه ش�ماره 161487-1400/1/8 دفترخان�ه 442 تهران به وکالت از 
حس�ین اکبری راد اصالتا ضمن ارایه دو برگ استش�هادیه مصدق به ش�ماره ترتیب 56552- 1400/1/23 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی442 تهران منضم به درخواست وارده شماره 1400085601026026640 مورخ1400/8/10 با اعلام اینکه به علت جابجایی 
ملک اصل سند شش دانگ یک باب مغازه مساحت31/68 متر مربع قطعه یک تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 53/297 باقیمانده 
فرع�ی از53 اصل�ی واق�ع در بخش 11 تهران که ذیل صفحه 69 دفتر جلد203 س�ند مالکیت به ش�ماره چاپ�ی 859376 بنام 
محمدرضا عتیقه چی صادر گردیده و س�پس تمامی ش�ش دانگ برابر س�ند 107136-70/12/18 دفترخان�ه17 تهران به آقای 
علی اکبر شمس�یان و حسین علی اکبری بالس�ویه انتقال قطعی یافته و سپس سه دانگ سهمی علی اکبر شمسیان برابر سند 
54296-76/1/7 دفترخانه341 تهران به آقای حس�ین اکبری راد انتقال قطعی یافته مفقود ش�ده اس�ت و از این اداره تقاضای 
صدور المثنی آن را نموده اس�ت لذا بدینوس�یله وفق ماده 120 ایین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا 
چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره 
نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض اصل اس�ناد مالکیت و یا س�ند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیراینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
13811 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اق�ای جلیل یوس�فی پ�ور و خانم مهوش س�پید دم با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت مل�ک مورد آگهی با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی امضا ش�ده ذیل 16209 و16210 -1400/7/19 دفترخانه584 تهران طی درخواست وارده شماره 
140085601026026419-  1400/8/9 تقاضای صدور س�ند المثنی س�ند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد. 1- نام و نام خانوادگی مالک مهوش سپید دم 2- شماره 
پ�لاک 17653 فرع�ی از33 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم ش�دن جابجای�ی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
اسناد مالکیت عرصه واعیان شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 17653 فرعی از33 اصلی قطعه 7 تفکیکی 
مفروز از17315 فرعی از اصلی مذکور به مساحت115/08 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 4 که مقدار21/89 متر 
مربع آن پیشرفتگی و 2/8 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی 
و انباری قطعه 8 تفکیکی اس�ت به نام جلیل یوس�فی پور سه دانگ به شماره چاپی 543200 و مهوش سپیده دم سه 
دانگ به ش�ماره چاپی 543201 ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و 
درخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قس�مت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا سند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13810 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محرم س�پهری طبق وکالتنامه ش�ماره 124875 م�ورخ 1400/3/24 دفترخانه280 ته�ران و 124874 مورخ1400/3/24 
دفترخان�ه280 ته�ران به وکالت از خانم منصوره و معصومه طلیس�چی زاده و رضا بهزاد نیا با تس�لیم چهار برگ استش�هادیه 
تحت ش�ماره 60140 مورخ96/10/19 و60133 مورخ96/10/19 دفتر اس�ناد رس�می 25 آبیک تهران طی وارده ش�ماره 53085 
مورخ96/11/21 مدعی فقدان دو جلد س�ند مالکیت هر یک 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24 مت�ر مرب�ع پلاک 1166 فرعی از4 اصلی مفرو زاز یک فرع�ی از اصلی مذکور واقع در ورد آورد بخش ده تهران که به ترتیب 
ذی�ل ثبت 18695 صفحه 518 دفتر245 به ش�ماره چاپ�ی 0783980 به مقدار1/2 دانگ به نام علیقل�ی بهزاد نیا ثبت و صادر 
ش�ده سپس طبق س�ند صلح 248934 مورخ90/2/24 دفترخانه24 تهران به منصوره و معصومه هر دو طلسچی زاده بالسویه 
هر یک نس�بت به 6 دانگ انتقال یافته اس�ت همچنین سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق ذیل ثبت 22175 
صفحه 338 دفتر263 به ش�ماره چاپی 081415 به نام رضا بهزاد نیا ثبت و صادر ش�ده حال وکیل مالکان اعلام داش�ته که به 
علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین 
نامه قانونث بت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود س�ند مالکیت مذور نزد خود باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت دهر وز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل س�ند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد ش�د پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13809 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران- کاظم اصلانی

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش�ماره 140060301078000790 مورخه 1400/7/24  هیات موض�وع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس ش�اهمرادی فرزند قربانعلی به ش�ماره شناسنامه 2300 صادره از زنجان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مس�احت160 متر مربع در قس�متی از پلاک 10349 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 5701 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران که به میزان تصرفی خود دارای س�ند مالیکت مش�اعی بوده و تصرفات نامبرده 
در ملک مورد تقاضا محرز گردیده اس�ت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش�ود 
در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش�ند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول17 /1400/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/2
13808رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب�ر رای ش�ماره 140060301079000966 هی�ات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای 
فاقد س�ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه بر 
غمدی فرزند حس�ن به ش�ماره شناسنامه 3897 صادره از سبزوار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مس�احت 175/55 متر مربع در بخش�ی از پلاک 6319 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 89 و91 فروعات از 
88 اصلی قطعه 91 تفکیکی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی تهرانپارس خریداری عادی مع الواس�طه از مالک رس�می 
ش�رکت توس�عه لویزان  محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اش�خاص نس�بت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش�ند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول17 /1400/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/2
13807رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی در اجرای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ�ر ب�ه اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مس�تقر در ادارهث 
بت اس�ناد واملاک س�عادت آب�اد تهران به موجب رای ص�ادره ش�ماره 140060301145000173 م�ورخ1400/7/28 و نامه 
140060301145000178 مورخ1400/8/5 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد  عباس�یان به ش�ماره ملی 0451910427 
متقاض�ی پرونده کلاس�ه 1399114401145000012 را بعنوان مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین ب�ا بنای احداثی در آن به 
مس�احت172/68 متر مربع در قس�متی از پلاک 1690 فرعی از116 اصلی واقع در بخش 11 تهران از مالکیت ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی ره پلاک ثبتی مذکور محرز اعلام نموده است لذا مفاد رای صادره با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می گردد تا در صورتیکه شخص 
یا اش�خاص ذینفع به رای صادره اعتراض داش�ته باشند از تاریخ انتش�ار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اس�ناد واملاک س�عادت آباد تهران تس�لیم و رس�ید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تس�لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواس�ت به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره تس�لیم نماید ار این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باش�د ودر صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داده نخواهد بود. تاریخ 

انتشار نوبت اول1400/8/17 نوبت دوم 1400/9/2
13804 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای قاس�م امیری وکالتا باس�تناد وکالت نامه ش�ماره 24941 مورخ1400/07/03 دفترخانه1225 
تهران از طرف مالک آقای حمید س�تایش با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی مصدق ش�ده طی ش�ماره 18102 
مورخ 1400/7/12 توس�ط دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 1225 تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 1023020314 
مورخ1400/7/21 مدعی فقدان س�ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جنوب شرقی طبقه 
پنج به مس�احت86/71 متر مربع قطعه پنجاه و س�ه تفکیکی پلاک 40286 فرعی از124 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پ�لاک 28822 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 51 تفکیکی به مس�احت 11 
متر مربع واقع در س�مت جنوب ش�رقی طبقه پنج بانضمام پارکینگ قطعه 50 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع 
در س�مت ش�مالی همکف بانضمام انباری قطعه 55 تفکیکی به مس�احت2/66 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه 
زیرزمین به ش�ماره چاپی 078399 ذیل دفتر الکترونیک 139720301023047839 به نام آقای حمید ستایش ثبت 
و صادر گردید به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است 
ل�ذا مرات�ب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتش�ار آگهی می ش�ود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل س�ند مالکیت به این واحد ثبتی تس�لیم نماید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد بدیهی اس�ت اصل س�ند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارایه اصل س�ند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد ش�د در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی 

سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13803 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اکرم منصوری طبق وکالتنامه شماره 20145 مورخ1400/5/9 دفترخانه46 ابهر به وکالت از آقای محسن منصوری با تسلیم 
دو برگ استش�هادیه تحت شماره 29635 مورخ1400/7/25 شناس�ه 140002151983000255 دفتر اسناد رسمی 1222 تهران 
طی وارده ش�ماره 140085601147017659 مورخ1400/7/21 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در طبقه دو  جنوب غربی به مس�احت75/15 متر مربع که مقدار1/50 متر مربع آن به صورت بالکن پیش�رفته و9/96 متر مربع 
آن نیز پیش�رفتگی در فضای خیابان اس�ت قطعه 9 تفکیکی پلاک 3254 فرعی از2111 اصلی مفروز از پلاک 74 فرعی از اصلی 
مذک�ور واقع در بخ�ش ده تهران بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 2/16 متر مربع واقع در س�مت زیرزمین جنوب 
شرقی تاسیسات و پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت10/80 متر مربع واقع در سمت شمال زیرزمین شرق تاسیسات ذیل 
دفتر الکترونیکی 139820301147018251 به شماره چاپی 014040 بنامش ثبت و صادر شده است حال اعلام داشته که به علت 
اس�باب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
س�ند مالکیت مذکور نزد خود باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالیکت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13806 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 نظ�ر به اینکه شش�دانگ یک واحد تجاری به مس�احت22/45 متر مربع قطعه اول تفکیک�ی واقع در طبقه همکف در بخش 7 
تهران تحت پلاک ثبتی 182 فرعی از3970 اصلی مفروز و مجزی شده از 12 فرعی از اصلی مذکور بانضمام شش دانگ یک باب 
انباری تجاری به مس�احت22/45 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت 63100 دفتر293 صفحه 405 به ش�ماره چاپی 437045 
خانم صدیقه جولائی صادر و تس�لیم ش�د س�پس ش�ش دانگ مورد ثبت مع الواسطه طی سند قطعی ش�ماره 65024 مورخه 
1393/12/27 دفترخانه181 تهران به آقای امید سپاس�ی منتقل شد اینک نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود 
رس�یده اس�ت و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی ش�ماره 611996 مورخ1400/5/17 دفترخانه322 تهران گو اهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله 
نس�بت و یا در اختیار داش�تن س�ند مالکیت نزد خود می باش�د ظرف مدت ده روز از انتش�ار این آگهی به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت اقدام نماید بدیهی اس�ت در این صورت پس ا زتنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13812 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران


